
STROKOVNI DELAVCI ŠOLE 
 

   OŠ POD GORO 1. triletje 

Ime in priimek   E-naslov  Poučuje   Govorilne ure   Prostor  Pogovorne ure   

Nuša Levart nusa.levart@podgoro.si 
razredničarka   
1.a 

torek  
12.05−12.45 

učilnica jutranjega 
varstva  

Dragica Tomše   dragica.tomse@podgoro.si   
sorazredničarka   
1.a, JV, OPB 

torek  
10.20 11.05 

učilnica jutranjega 
varstva    

Aleksandra Husinec aleksandra.husinec@podgoro.si 
razredničarka  
1.b 

četrtek  
8.20−9.00 

učilnica jutranjega 
varstva ali kabinet 
pomoč. 
ravnateljice   

Sonja Motaln sonja.motaln@podgoro.si 
sorazredničarka 
1.b, OPB  

učilnica jutranjega 
varstva ali kabinet 
pomočnice 
ravnateljice   

Maja Gošnjak   maja.gosnjak@podgoro.si 
razredničarka   
2.a   

četrtek 
13.00 

učilnica jutranjega 
varstva    

Janja Brglez  janja.brglez@podgoro.si 
razredničarka   
2.b 

petek 
7.30 

kabinet pomočnice 
ravnateljice    

Kristina Kračun kristina.kracun@podgoro.si 

sorazredničarka 
2.a in 2.b, N1A 1.a in 
1.b, TJA 3.a in 3.b, GUM 
3.b in 4.b, Cici zbor 

ponedeljek 
7.30−8.15 

učilnica jutranjega 
varstva ali kabinet 
pomočnice 
ravnateljice  

Mateja Ravnak mateja.ravnak@podgoro.si 
razredničarka   
3.a   

sreda  
7.30−8.00 po dogovoru  

Darinka Krušič   darinka.krusic@podgoro.si  
razredničarka   
3.b   

torek 
9.30−10.15 

učilnica jutranjega 
varstva ali po 
dogovoru  

Anita Banovšek anita.jeromel@podgoro.si 

sorazredničarka  

3.a in 3.b, OPB po dogovoru   

 

 

  



OŠ POD GORO 2. triletje 
Ime in priimek   E-naslov  Poučuje   Govorilne ure  Prostor  Pogovorne ure   

Sonja Vodovnik   sonja.vodovnik@podgoro.si 

razredničarka 

4.a   

sreda 

10.20−11.05 učilnica 4.a  

Mateja Slapnik   mateja.slapnik@podgoro.si  

sorazredničarka   

4.a in 4.b, DSP, ISP, 

specialna pedagoginja 

 

po dogovoru 

kabinet specialne 

pedagoginje  po dogovoru 

Manca Macuh  manca.macuh@podgoro.si  

razredničarka  

4.b   

ponedeljek 

10.20−11.05 

 

kotiček pri učilnici 

4.b   

 

Lidija Klančnik lidija.klancnik@podgoro.si 

razredničarka  

5.a, OPB  

torek 

10.20−11.05 kabinet MAT po dogovoru 

Lidija Orličnik lidija.orlicnik@podgoro.si 

sorazredničarka  

5.a, SLJ in MAT 5.a in 
6.b  

torek 

12.00−12.45 kabinet MAT po dogovoru 

Anica Lovrenčič   anica.lovrencic@podgoro.si  

razredničarka 

5.b   

ponedeljek 

12.00−12.45 

učilnica 5.b ali 

kotiček pri učilnici 

4.b  po dogovoru 

Katja Čuk katja.cuk@podgoro.si 

sorazredničarka 

5.b, DSP OŠ Pod goro in 

OŠ Vitanje po dogovoru 

kabinet pomočnice 

ravnateljice  po dogovoru 

Lidija Venko   lidija.venko@podgoro.si  

razredničarka  

5.c  

torek 

10.20−11.05 kabinet MAT po dogovoru 

Darja Marinkovič darja.marinkovic@podgoro.si 

sorazredničarka 

5.c, DSP, psihologinja  

torek 

7.00−7.30  

in po dogovoru 

kabinet 

psihologinje po dogovoru 

Tina Gal Črešnar  tina.gal@podgoro.si  

 

razredničarka 

6.a, TJA 

ponedeljek 

9.30−10.15 kabinet TJA  

ponedeljek 

11.10−11.55  

in po dogovoru 

Bojan Hrovat  bojan.hrovat@podgoro.si  

sorazrednik  

6.a, TIT, OGL, OGK  

sreda  

9.30−10.15 kabinet TIT  po dogovoru 

Mojca Tomažič 

Capello  

mojca.tomazic.capello@ 

podgoro.si  

razredničarka  

6.b, NAR, GOS, BIO, 

NPH, SPH  

ponedeljek 

7.30−8.15   kabinet GUM  

 

po dogovoru 

 



Andreja Blimen  

Majcen  andreja.blimen@podgoro.si  

sorazredničarka 

6.b, LUM, LS1/2+3, 

OPB, PPVI, ID-UM   kabinet LUM  po dogovoru  

Lucija Goričan lucija.gorican@podgoro.si 

razredničarka  

6.c, TJA, OPB 

sreda 

11.10−11.55 kabinet TJA po dogovoru 

Brane Vodopivec   brane.vodopivec@podgoro.si  

sorazrednik  

6.c, ŠPO, IŠP, ŠSP  po dogovoru  

kabinet športna 

dvorana  po dogovoru  

 

  



 

OŠ POD GORO 3. triletje 
Ime in priimek   E-naslov  Poučuje   Govorilne ure   Prostor  Pogovorne ure   

Greta Mumelj  greta.mumelj@podgoro.si  

razredničarka  

7.a, MAT  petek 

11.10−11.55  kabinet MAT  po dogovoru  

Jelka Esih   jelka.esih@podgoro.si  

sorazredničarka 

7.a, laborantka  

ponedeljek   

7.00−7.30  kabinet BIO/KEM    

Martina Jušković martina.juskovic@podgoro.si 

razredničarka 

7.b, MAT 

petek 

8.20−9.05 kabinet FIZ po dogovoru 

Sanja Poljšak Pesan sanja.poljsak_pesan@podgoro.si 

sorazredničarka  

7.b, GUM (5.−9.r.), 

OPZ, MPZ, ANI, GDL, 

OPB 

ponedeljek 

7.30−8.15 kabinet GUM po dogovoru 

Anja Šantl anja.santl@podgoro.si 

razredničarka 

7.c, SLJ  
ponedeljek 

10.20−11.05 kabinet SLJ po dogovoru 

Edita Drozg  edita.drozg@podgoro.si  

sorazredničarka   

7.c, TJA, OPB, ID-UM  

sreda 

10.20−11.05 kabinet TJA  po dogovoru  

Barbara Pušnik  barbara.pusnik@podgoro.si  

razredničarka  

8.a, GEO, TJA, OPB 

četrtek 

9.30−10.15  kabinet GEO  

torek  

12.50−13.35 

in po dogovoru 

Irena Švab  irena.svab@podgoro.si  

sorazredničarka 

8.a, SLJ  

četrtek 

10.20−11.05 kabinet SLJ  po dogovoru 

Urška Marguč  urska.marguc@podgoro.si  

razredničarka 

8.b, ZGO, DKE, OPB 

ponedeljek 

9.30−10.15 kabinet ZGO  

sreda  

12.00−12.45 

in po dogovoru  

Nadja Vidmajer  nadja.vidmajer@podgoro.si  

sorazredničarka 

8.b, svetovalna 

delavka, pomočnica 

ravnateljice 

ponedeljek 

7.30−8.15 

ali po dogovoru 

kabinet 

pedagoginje po dogovoru 

Mojca Hauptman  mojca.hauptman@podgoro.si  

razredničarka  

9.a, SLJ 

petek 

9.30−10.15 kabinet SLJ po dogovoru 

 

 



Marina Kacbek  marina.kacbek@podgoro.si 

sorazredničarka 

9.a, MAT 

sreda 

11.10−11.55 kabinet FIZ 

torek 

12.50−13.35 

in po dogovoru 

Lidija Bombek  lidija.bombek@podgoro.si  

razredničarka  

9.b, KEM, BIO, POK  

torek 

9.30−10.15 

kabinet  

BIO/KEM  

torek 

12.00−12.45 

in po dogovoru  

Dragica Čander  dragica.cander@podgoro.si  

sorazredničarka   

9.b, FIZ  

ponedeljek 

10.20−11.05 kabinet FIZ  

torek 

12.50−13.35  

in po dogovoru 

Nela Bejat Krajnc  nela.bejat-krajnc@podgoro.si  

razredničarka 

9.c, TJA  

ponedeljek 

7.30−8.15 kabinet TJA  

četrtek 

12.00  

in po dogovoru 

Amalija Ajdnik  amalija.ajdnik@podgoro.si  

sorazredničarka 

9.c, ŠPO, ŠZZ, IŠP 

ponedeljek 

12.00 

kabinet športna 

dvorana po dogovoru  

Darinka Gilčvert 

Berdnik  

  

darinka.gb@podgoro.si  NAR, BIO, RČL, VEO 

četrtek 

10.20−11.05 kabinet BIO/KEM po dogovoru 

Sabina Klančnik  

Fijavž  sabina.fijavz@podgoro.si  

 

NI1, NI2, NI3, OI1, OI2, 

OI3 

četrtek 

11.10−11.55 kabinet SLJ  po dogovoru  

Jasna Vrbanec  jasna.vrbanec@podgoro.si  

pomočnica ravnateljice, 

ZGO 

četrtek 

12.00−12.45 

kabinet pomočnice 

ravnateljice  sreda po pouku 

Maja Olup  maja.olup@podgoro.si  

knjižničarka,  

DSP tujci po dogovoru knjižnica po dogovoru 

Katja Temnik  

katja.temnik@podgoro.si, 

katjatemnik15@yahoo.com  ŠI1, ŠI2  po dogovoru  kabinet TJA    

Dominik Trstenjak dominik.trstenjak@podgoro.si 

ROID, UBE, MME, ROM, 

NRA 

ponedeljek 

9.30−10.15 kabinet RAČ   po dogovoru 

 

 

 

 

 

 

 

 



PODALJŠANO BIVANJE OŠ POD GORO 
Ime in priimek  E-naslov  Govorilne ure  

Natalija Rošer natalija.roser@podgoro.si 

po dogovoru  

Anita Banovšek anita.jeromelj@podgoro.si 

Nina Vodovnik   nina.vodovnik@podgoro.si  

Edita Drozg edita.drozg@podgoro.si 

Sonja Motaln sonja.motaln@podgoro.si 

Lucija Goričan lucija.gorican@podgoro.si 

Lidija Klančnik lidija.klancnik@podgoro.si 

Andreja Blimen Majcen andreja.blimen@podgoro.si 

Lidija Orličnik lidija.orlicnik@podgoro.si 

Barbara Pušnik barbara.pusnik@podgoro.si 

Urška Marguč urska.marguc@podgoro.si 

Sanja Poljšak Pesan sanja.poljsak_pesan@podgoro.si 

Kristina Kračun kristina.kracun@podgoro.si  

  



 

PODRUŽNIČNA OŠ ŠPITALIČ 

Ime in priimek   E-naslov  Poučuje   Govorilne ure   Prostor  Pogovorne ure   

Valentina Kroflič  valentina.kroflic@podgoro.si  

vodja podružnice, 

razredničarka  

1., 3. in 4. r.   po dogovoru učilnica 2    

Barbara Pušnik barbara.pusnik@podgoro.si  TJA po dogovoru  učilnica 2    

Kristina Kračun kristina.kracun@podgoro.si 
NTJA 1., TJA 3. in 4.r., 
OPZ  po dogovoru učilnica 2  

  



 

PODRUŽNIČNA OŠ V PARKU 
Ime in priimek   E-naslov  Poučuje   Govorilne ure   Prostor  Pogovorne ure  

Irena Pečovnik  irena.pecovnik1@podgoro.si  

vodja podružnice,  

razredničarka 

PPVI 4., 5., 6. stopnje 

sreda 

9.20−10.20 

oz. po dogovoru 

učilnica  

PPVI 4,5,6 po dogovoru 

Rok Hajd rok.hajd@podgoro.si 

NPŠ, ŠSP, ŠPO1,2,3,4, 

ŠPO7,8, GŠVPPVI 2,3, 

GŠVPPVI 4,5,6 po dogovoru 

učilnica  

OŠ V parku  

Tina Gal Črešnar  tina.gal@podgoro.si  TJA7,8 

torek 

10.20−11.05    po dogovoru 

Nika Krančan nika.krancan@podgoro.si 

MAT3,4 , SLJ3,4, SLJ6, 

MAT6, GVZPPVI 2,3,  

GŠVPPVI 3, DVZPPVI 3, OPZ 

sreda  

12.30−13.15  

oz. po dogovoru 

učilnica 

OŠ V parku po dogovoru 

Tamara Jušković tamara.juskovic@podgoro.si 

razredničarka 

6., 7., 8. r. NIS, SLJ7,8, 

MAT7,8, NAR6,7,8, 

DRU6,7.8, SCU6, DOP6,7,8, 

OPB, RU6,7,8,   

petek 

7.30−8.15 

in po dogovoru 

učilnica 

OŠ V parku po dogovoru 

Maja Knez  maja.knez@podgoro.si  

razredničarka 

PPVI 2., 3. stopnje 

petek 

9.20−10.20  

in po dogovoru učilnica PPVI 2,3 po dogovoru  

Suzana Kline suzana.kline@podgoro.si 

svetovalna delavka OŠ 

in OŠPP,  

knjižničarka OŠPP 

 

torek 

7.30−8.15 

kabinet 

pedagoginje po dogovoru 

Iva Rečnik iva.recnik@podgoro.si 

razredničarka 

PPVI 1. stopnje 

četrtek 

7.30−8.15 

in po dogovoru učilnica PPVI 1 po dogovoru 

Urška Kočnik urska.kocnik@podgoro.si 

razredničarka 

1., 2., 3., 4. r. NIS, 

SLJ1,2,3, MAT1,2,3,4, 

SPO1,2,3, NAR4, DRU4, 

GUM1,2,3,4, LUM1,2,3,4, 

DOP1,2,3,4 

ponedeljek 

10.50−11.35 

in po dogovoru NIS 1,2,3,4 po dogovoru 



Tanja Klančnik tanja.klancnik@podgoro.si 

GOS6, ŠPO6, TIT6, 

SUČ1,2,3,4, OPB  

torek 

10.50−11.35 

oz. po dogovoru NIS 5,6,7,8 po dogovoru 

Maruša Poklič marusa.poklic@podgoro.si mobilna logopedinja po dogovoru 

kabinet pomočnice 

ravnateljice po dogovoru 

Mojca Krivec 
mojca.krivec@podgoro.si 
 

DSP OŠ Pod goro  

in OŠ Loče po dogovoru 

kabinet pomočnice 

ravnateljice  po dogovoru 

Monika Kumer monika.kumer@podgoro.si 

DSP Vrtec Slovenske 
Konjice in Mali grof 
Slovenske Konjice po dogovoru 

kabinet pomočnice 

ravnateljice  po dogovoru 

Katja Čuk katja.cuk@podgoro.si 

DSP OŠ Pod goro  

in OŠ Vitanje po dogovoru 

kabinet pomočnice 

ravnateljice  po dogovoru 

Nataša Pogorevc Tarkuš 
natasa.pogorevc.tarkus@ 
podgoro.si 

DSP OŠ Pod goro 

in OŠ Zreče po dogovoru 

kabinet pomočnice 

ravnateljice  
po dogovoru 

Mateja Ozvaldič mateja.ozvaldic@podgoro.si DSP OŠ Pod goro po dogovoru 

kabinet pomočnice 

ravnateljice  
po dogovoru 

Sanja Mlakar Matković 

sanja.mlakar.matkovic@ 

podgoro.si DSP OŠ Loče 

 

po dogovoru  kabinet DSP  po dogovoru  

Martina Pukl martina.pukl@podgoro.si 

DSP OŠ Pod goro 

in OŠ Zreče po dogovoru 

kabinet pomočnice 

ravnateljice  po dogovoru 

Marsela Mulec  marsela.zlodej@podgoro.si      

 

Za vsako govorilno uro prosimo, da se predhodno najavite. 
 


